
5,206,43584.99/9

1,631,67085.19/10

2,092,97283.99/11

5,026,25087.59/12

3,271,53583.79/15

983,99784.09/16

1,697,44384.89/17

2,808,17287.19/18

15,971,76991.59/19

12,590,73391.89/22

成交股數收盤價日期

3,932,10389.49/23

3,712,73290.89/24

4,260,15487.49/25

3,876,89285.79/26

1,197,33387.09/30

1,202,02886.610/1

946,13986.410/2

1,672,01187.210/3

2,127,37088.110/7

1,219,26087.710/8

成交股數收盤價日期

1,497,88188.010/9

1,856,81685.710/13

2,265,15382.910/14

2,178,54884.310/15

1,799,99387.110/16

6,253,29088.810/17

13,809,67293.810/20

29,808,678103.010/21

42,721,316107.510/22

31,910,503110.510/23

成交股數收盤價日期

電子零組件業產業類別
2001/09/17上市日期

各種電子器材之製造、裝配及買賣業務 

各種機械批發及買賣業務 

有關前各項進出口業務

主要經營業務
新台幣 1,647,351,370實收資本額
www.lelon.com.tw公司網址
張真卿公司發言人
立隆電子工業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

電子零組件業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高117.0 | 最低

107.5
 3.0110.5 

股票代號:2472立隆電子工業股份有限公
司

股價



1,758,000-28,766+09/9

102,000+7,605+09/10

209,980-10,728-1,000-9/11

1,373,000+81,135+09/12

1,776,000-39,156-1,000+9/15

54,000-382-09/16

317,650+6,112+1,000-9/17

479,000+160,173+09/18

2,197,900-293,130+09/19

969,688-58,554-09/22

158,920+264,962-09/23

394,000-80,466+09/24

92,050-224,902-09/25

628,000-151,048-09/26

194,956+4,759+43,000-9/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

110,276+10,893-010/1

38,000-2,681+010/2

144,000+1,574+010/3

388,000+25,982+010/7

59,000-1,956-010/8

384,000+623-010/9

237,000-19,542-010/13

369,000+12,877-010/14

120,676+1,445+010/15

730,600+34,365+010/16

279,485-101,395+205,000+10/17

235,039+386,186+524,000+10/20

404,000+52,377-390,000+10/21

2,951,138+305,439+580,000+10/22

675,000+87,532-010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,233,7255.13939,1084.20560,1202.54208,6210.922020年

1,883,3886.121,386,0304.50846,3982.81385,3031.272021年

2,239,3737.531,908,1606.351,235,8713.95535,4021.682022年

1,590,8385.601,222,2564.09758,2482.39313,6341.042023年

2,238,1647.011,578,8714.951,031,8103.35446,0641.472024年

----1,004,1162.90545,1401.672025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

8+43+9/9

5+68+9/10

4+100-9/11

3+29-9/12

21-267+9/15

3+18-9/16

2+60-9/17

5+103+9/18

30+434+9/19

0400+9/22

融券張數融資張數日期

12-48+9/23

7-66+9/24

5+51-9/25

7+7+9/26

5-43-9/30

17-120-10/1

059-10/2

069-10/3

1-85-10/7

1-34-10/8

融券張數融資張數日期

1+145-10/9

10+22+10/13

3-288-10/14

5+3-10/15

10-204-10/16

1-83+10/17

48+361+10/20

118+2,145+10/21

194+584+10/22

29+1-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



12.929/9

12.959/10

12.779/11

13.329/12

12.749/15

12.799/16

12.919/17

13.269/18

13.939/19

13.979/22

本益比日期

13.619/23

13.829/24

13.309/25

13.049/26

13.249/30

13.1810/1

13.1510/2

13.2710/3

13.4110/7

13.3510/8

本益比日期

13.3910/9

13.0410/13

12.6210/14

12.8310/15

13.2610/16

13.5210/17

14.2810/20

15.6810/21

16.3610/22

16.8210/23

本益比日期

643,077,0002020/10

738,799,0002020/11

764,924,0002020/12

775,803,0002021/01

586,549,0002021/02

762,937,0002021/03

815,338,0002021/04

809,883,0002021/05

823,882,0002021/06

883,567,0002021/07

917,062,0002021/08

893,537,0002021/09

營收月

853,614,0002021/10

872,643,0002021/11

976,396,0002021/12

913,049,0002022/01

699,660,0002022/02

950,750,0002022/03

959,508,0002022/04

957,300,0002022/05

942,891,0002022/06

880,929,0002022/07

798,569,0002022/08

842,312,0002022/09

營收月

800,829,0002022/10

819,016,0002022/11

772,788,0002022/12

601,663,0002023/01

690,001,0002023/02

817,240,0002023/03

727,135,0002023/04

768,974,0002023/05

780,051,0002023/06

734,098,0002023/07

762,424,0002023/08

746,990,0002023/09

營收月

742,940,0002023/10

804,869,0002023/11

824,465,0002023/12

834,195,0002024/01

512,968,0002024/02

842,553,0002024/03

901,824,0002024/04

912,763,0002024/05

922,539,0002024/06

933,647,0002024/07

935,935,0002024/08

921,902,0002024/09

營收月

905,882,0002024/10

935,038,0002024/11

927,607,0002024/12

867,188,0002025/01

806,150,0002025/02

1,020,523,0002025/03

1,044,241,0002025/04

930,985,0002025/05

936,936,0002025/06

974,676,0002025/07

866,813,0002025/08

959,654,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000003.000001092021/06/23109

0.000003.200001102022/06/29110

0.000003.500001112023/06/21111

0.000002.800001122024/06/26112

0.000003.100001132025/06/25113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/04 15:47:38公告本公司114年第2季財務報告董事會預計召開日期為 114年8月12日

2025/08/12 16:29:12本公司及子公司依「公開發行公司資金貸與及背書 保證處理準則」第二十二條第一項第一款公告

2025/08/12 16:27:49公告本公司114年第2季合併財務報告提報董事會

2025/08/27 16:22:41本公司受邀參加第一金證券舉辦之法人說明會

2025/10/23 15:54:05因本公司有價證券於集中交易市場達公布注意交易資訊標準 ，故公布相關財務業務等重大訊息，以

利投資人區別瞭解。

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

